
UCHWAŁA NR LV/508/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Gminę Grodków nieruchomości gminnej, położonej 
na terenie miasta Grodkowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.1)), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 344 ze zm.2)), § 4 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Grodkowie Nr XX/209/05 z dnia 23 lutego 
2005 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Gminy 
Grodków oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 36, 
poz. 1163 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gminnej, położonej na terenie miasta Grodków stanowiącej 
lokal mieszkalny nr 6 w budynku przy ul. Szpitalnej nr 3 w Grodkowie wraz z pomieszczeniem przynależnym 
i udziałem 20/100 części w prawie własności działki nr 190/6 zapisanej w KW OP1N/00043212/6 o wartości 
249 120,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy sto dwadzieścia złotych i 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 

 
1) Dz. U z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 
2) Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39431A63-956A-4FDC-8ED0-A9AC6F35556A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/508/24 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-29T09:44:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




